



OKULUMUZUN KISA TARİHÇESİ

Okulumuz, Kavaklıdere semtinin ilk sakinlerinden Semahat Bolevin ve Cumhuriyet döneminin ilk kadın müdürlerinden kurucu Başöğretmenimiz Işık Ferizcan'ın büyük emekleriyle Büklüm Sokak'ta iki katlı, sekiz derslikli, sobalı olarak inşa edilmiş ve 4 Ekim 1954 tarihinde eğitim-öğretim hayatına başlamıştır. 1948 yılından itibaren Kavaklıdere'de yaşayan Semahat Bolevin, binanın yapım aşamasını şöyle anlatır: "Okulu biz yaptırдық. Okulun temelini paralar attık. Bütün mahalle okulun inşasında kazma kürek çalıştı. Başöğretmenimiz Işık Hanım da çok çalışmıştı. En küçük çocuğum okula burada başladı, ilkokulu burada bitirdi."

Okulumuz adını, semtimize de adını veren, bugünkü Tunus Caddesi'nin olduğu yerde 1950'li yıllarda akan temiz berrak dereden ve derenin etrafındaki kavaklardan almıştır.

Ankara başkent olduktan sonra nüfusu hızla arttı. Ulus ve Kızılay bölgesinde yer sıkıntısı yaşandığı için yeni yerleşim yerleri Kızılay'ın güneyine Kavaklıdere istikametine doğru kaymaya başlamıştır. Kurulduğunda sadece üç katlı yirmi altı evden oluşan semtte (Merkez Bankası Evleri) yeni evler yapıldığı için mevcut okul binası yetersiz kalmıştır. Bu duruma çözüm bulabilmek amacıyla ana binanın arka kısmına 1962 yılında beş derslikli baraka yapı ilave edilmiştir. Yine aynı yıl fiziki iyileştirme çalışmaları neticesinde, okulumuzda kaloriferli ısıtma sistemine geçilmiş ve sobalar kaldırılmıştır.

İlerleyen yıllarda, Kavaklıdere'de inşa edilen ilk yüksek katlı yapılardan olan, Üniversite Apartmanı ve İlbank Blokları'nın tamamlanmasıyla genç başkent'in cazibe merkezi haline gelen semtte, çocuk sayısının artmasına bağlı olarak, okulun ana binasının üstüne bir kat daha eklenmiştir. 28.08.1967 tarihinde ilave kat inşaatı tamamlanmış ve sınıf sayısı on altıya çıkmıştır. 1970'li yıllarda bölgede elçiliklerin açılması ve okulun etrafındaki boş arsaların tamamen bina olmasıyla arka bahçede yer alan baraka yapı kaldırılmış bu alanda yeni inşaat çalışmalarına başlanmıştır. Barakalar yıkıldıktan sonra okulumuzda bir dönem üçlü eğitim-öğretime geçilmiştir. 1972 yılında ana binanın altında yer alan çok amaçlı salon, arada bölmeler olmamasına rağmen, iki sınıfın aynı anda ders gördüğü bir derslik haline getirilmiştir.

1974-1975 eğitim-öğretim yılı başında arka bahçedeki inşaat çalışmaları bitmiş, altında müsamere salonu olan altı derslikli üç katlı yeni bina okulumuza kazandırılmıştır. O günden bugüne okulumuzdaki eğitim - öğretim faaliyetleri bu iki binada yürütülmektedir.

Okulumuz 1994-1995 eğitim-öğretim yılında ilköğretime dönüşmüş, 2012 yılından itibaren ise “Kavaklıdere Ortaokulu” olarak hizmet vermeye başlamıştır.

Günümüzde ise okulumuz; 17 derslik, 2 anasınıfı,1 fen laboratuvarı,1 bilişim teknolojileri sınıfı,1 kütüphane ve 1 çok amaçlı salon ile eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.

Köklü bir geçmişe sahip olan kurumumuz alanında birçok ilki eğitim dünyasına kazandırmıştır. Katılmış olduğu uluslararası projelerle adından söz ettirmiştir. Geçmişten geleceğe köprü kuran, bulunduğu semt haricinde çevre semtlerden de talep gören nadide bir kurumdur.